
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 mei 2018; 

besluit: 

1. Het college opdracht te geven om uitvoering te geven aan het lokaal

inrichtingsplan Wsw van de gemeente Nieuwegein.

2. Via de bijgevoegde begrotingswijziging een aanvullend eenmalig budget voor

de transformatie Wsw ter beschikking te stellen van € 395.000 en dit ten

laste te laten komen van de reserve Sociaal Domein.

3. In te stemmen met het voorliggende voorstel en dit kenbaar te maken via

bijgaande zienswijze op het concept-liquidatieplan van PAUW Bedrijven.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 juni 2018 

J.S.Y. Houtman F.T.J.M. Backhuijs 

griffier voorzitter 

2018-149


